REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

N2 f 2 Prot. Vau Dejis, me.2/ 052025
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve (¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés

N& mbishtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika 2, neni
57 pika 2 germa ¢, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén
¢ Mérkure me daté 26.03.2025, ora 14:00. Mbledhja do té zhvillohet né sallén ¢ mbledhjeve té
Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite;

1.Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes daté 26.02.2025 dhe informacion pér VKB-té e marra né kété
mbledhje.

2.Projekt vendim pér humbjen e mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

3.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shkurt
2025.

4.Projekt vendim pér miratimin e planit social vendoré 2025-2028, té Bashkisé Vau Dejés.

S.Projekt vendim pér miratimin e ndryshimit & Vkb nr.33 daté 28.04.2023 dhe Vkb nr.80 daté 30.10.2023
pér ngritjen e komisionit t€ strehimit.

6.Projekt vendim pér pranimin e t& moshuares Znj.Lizé Sulkuge né gendren e pérkujdesit
rezidencial pér t€ moshuar “Besa™ Barbullush.

7.Projket vendim pér miratimin e tavaneve pérgaditore té shpenzimeve té PBA 2026-2028 pér
Bashkiné Vau Dejés.

8.Projekt vendim pér miratimin e planit t€ masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né
fondin Pyjor e Kullosor pér vitin 2025.

9.Raport i monitorimit t€ Bashkisé Vau Dejés pér periudhen Janar-Dhjetor 2024 dhe vetévlerésimit
pér situaten e gjendjes financiare Janar-Dhjetor 2024 i Bashkisé Vau Dejés.

10.Raport mbi punén e Késhillit t& Bashkisé pér 12 mujorin e vitit 2024.

11.T€ ndryshme.

Komisionet ¢ késhillit do mblidhen diten e Marte, daté 25.03.2025 ora 09.00 prané Nj.A Bushat.
1.Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinis€, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t€ njeriut

2.Komisioni i bujqésisé, pyjeve, menaxhimit t€ ujérave, mbrojtjes s¢ mjedisit dhe biodiversitetit.

3.Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake dhe planifikimit t& zhvillimit strategjik t¢ Bashkiség,
Mbikqyrjes Financiare.
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Adresa: Rruga "QOafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al




